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Inbjudan till Guidelurs
1 meddelande

Tomas Jangvik <tomas.jangvik@gmail.com> 30 september 2020 09:37

Till: Stig Morin <herrstig@hotmail.com>, Krister Jonsson <klubb30@hotmail.com>, Staffan von Arbin
<staffan.arbin@gmail.com>

Kopia: Aleksi Quispe Vuorenmaa <aleksi.qv@hotmail.com>, hans Forman <hans.forsman@icloud.com>, Lars
Gustafsson <lars.gustafsson@interspiro.com>, Magnus Waldau <magnus.waldau@gmail.com>, Kent Forsen
<kforsen@telia.com>, Hans Ornhagen <hans@ornhagen.se>, Birgitta Forsen <birgittagforsen@gmail.com>, Berndt
Lennholm <berndt.lennholm@gmail.com>, Hans Bohlin <gosub70@gmail.com>, Westenberg Bert
<westenbergbert@gmail.com>, Tomas Jangvik <tomas.jangvik@gmail.com>

Hej!
Har kommer kallelsen till guideutbildningen den 10 aug. Se bifogad
Det ar 3 st nya som skall ga kursen, det kan tillkomma tidigare kursdeltagare som vill

"Uppgradera sig”.

OBS ! De som vill uppgradera sig skall anméla detta till Tomas Jangvik, s& snart som méjligt,
dock senast den 5 okt. Detta for att jag skall kunna skriva ut den "nya” Guidepdrmens innehall.

Vi samlas utanfér (baksidan, stora portarna) Dyktankhuset kl. 09.00 (DTH avlarmas samma tid).
Kursen beraknas paga till ca 16-tiden.

Det ar ganska daligt med parkeringsplatser pavrid Dyktankhuset, sa tdg garna med lokaltrafiken.
Ett avbrott for lunch gor vi mitt pa dagen.

Har du nagra fragor, ring eller maila mig.

Valkomna

Tomas Jangvik

SDHF Guideansvarige

Mail
tomas.jangvik@gmail.com.

Tfn. 0706 55 50 50
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